
У К Р А Ї Н А
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ

Н А К А З

.06.2025 Хмельницький

Про внесення змін та затвердження 
паспортів бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до наказу начальника Хмельницької обласної військової 
адміністрації від 12.06.2025 № 87/2025-н “Про внесення змін до обласного 
бюджету Хмельницької області на 2025 рік”, Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 10.09.2014 №1104/25881 (у 
редакції наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2018 № 1209)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік 
Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації 
за кодом програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, 
затвердженого наказами директора Департаменту освіти та науки 
Хмельницької обласної державної адміністрації від 15.01.2025 № 6-од, від 
28.01.2025 № 10-од, від 14.04.2025 № 53-од, від 30.04.2025 №72-од, виклавши 
їх у новій редакції, що додається:

КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти»;

КПКВК 0611022 «Надання загальної середньої освіти спеціальними 
закладами загальної середньої освіти для дітей, які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку»;

-КПКВК 0611023 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими 
закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;

КПКВК 0611025 «Надання загальної середньої освіти навчально- 
реабелітаційними центрами для дітей з особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями розвитку, за рахунок коштів місцевого 
бюджету»;

КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;



КПКВК 0611091 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету»;

КПКВК 0611232 «Виконання заходів щодо забезпечення реалізації 
публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у
закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист), 
зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою, за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам»;

КПКВК 0619311 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у
закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист), 
зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях 
із посиленою військово-фізичною підготовкою, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету»;

КПКВК 0617693 « Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю».
2. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік Департаменту 

освіти та науки Хмельницької обласної державної адміністрації за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів, що 
додаються:

КПКВК 0611221 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів 
професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, 
безпеки та інклюзивності освітнього простору»;

КПКВК 0611222 «Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів 
професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, 
безпеки та інклюзивності освітнього простору за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам»;

КПКВК 0611231 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що 
надають загальну середню освіту (протипожежний захист), зокрема військових 
(військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою 
військово-фізичною підготовкою;

КПКВК 0611278 «Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) на придбання шкільних автобусів».


